
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 16 DEL 14-03-2022

Registro Generale N. 677 del 14-03-2022

CIG:

IL Segretario Generale

Considerata l’enorme mole di lavoro dei Settori Ambiente e Manutenzione e di-

LL.PP., soprattutto con riferimento all’esecuzione del PNRR;

Considerato, altresì, che, a breve, sarà collocato a riposo il dipendente-

Giovanni Cassata, in servizio presso il Settore Ambiente, Manutenzione e
Protezione Civile;

Stante la necessità di reintegrare tale carenza di organico con l’individuazione-

di altro dipendente;

Considerata l’urgenza di potenziare, altresì, il Settore LL.PP. al fine-

dell’espletamento delle procedure di appalto;

Preso atto delle esigenze manifestate dai Responsabili dei Servizi con le note di-

richiesta di Fabbisogno del Personale:

- Dott. Di Francesca Antonio n.ro messaggio 562841 del 27/01/2022;-

- Arch. Di Vincenzo Giuseppe prot. n. 3899 del 25/01/2022;-

- Geom. Capuana Angelo prot. n. 3371 del 24/01/2022-

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

Mobilità interna provvisoria e parziale - Ing. Bencivinni Sandro.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Ritenuto opportuno fronteggiare tali esigenze sollevate mediante mobilità-

interna provvisoria parziale e nelle more dell’espletamento di nuove assunzioni
già in corso;

Il D.Lgs. n. 165/2001-

Il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi.-

Per i motivi di cui sopra

DETERMINA

Di procedere allo spostamento del dipendente Sandro Bencivinni per mobilità-

provvisoria interna per tre giorni a settimana e fino a nuovo provvedimento,
dall’ufficio Edilizia Privata all’ufficio Ambiente e Protezione Civile;

Di disporre che l’Ing. Sandro Bencivinni svolgerà, altresì, attività di supporto-

al RUP o di RUP o di Direttore dei Lavori o altre collaborazioni con il Settore
LL.PP. e con il Settore Ambiente e Protezione Civile , i cui Responsabili con il
presente atto sono autorizzati a disporre mediante provvedimento di incarico,
attesa l’assegnazione del dipendente Bencivinni ai Settori Tecnici come sopra;

-

Notificare il presente atto al dipendente Bencivinni Sandro ed ai Responsabili-

dei Settori Edilizia Privata –Arch. di Vincenzo Giuseppe, Ambiente- Dott.
Antonio Di Francesca e LL.PP. e Manutenzione straordinaria Geom. Angelo
Capuana;

Trasmettere l’atto all’ufficio Personale per i provvedimenti di competenza, alle
RSU e alle OO.SS. di categoria.

Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: Mobilità interna provvisoria e parziale - Ing. Bencivinni Sandro.

Cefalù, lì 14-03-2022 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 677 del 14-03-2022 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n. 961 consecutivi con decorrenza dal 14-03-2022.

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4


